
Dag 1 Skellefteå - Gävle 62 mil 
Avresa från Skellefteå 08.00, Umeå 10.00. Vi åker E4:an söderut och 
stannar för raster på lämpliga platser. Incheckning och middag på vårt 
hotell.

Dag 2 Gävle - Göteborg 52 mil 
Avresa till Göteborg. Vi rastar på lämpliga platser och når Göteborg 
och Stena Lines  färja. Äter middag ombord och bor i tvåbäddshytter.

Dag 3 Kiel - Rüdesheim 64 mil
Vi anländer Kiel strax efter 09.00. Vidare mot Rhendalen, som numera 
finns med på Unescos världsarvslista. Vi anländer Rüdesheim, som 
daterar tillbaka till den romerska tiden. Vi bor på Hotel Zum Grünen 
Kranz, under 3 nätter.

Dag 4 - 5 Rüdesheim
I Rüdesheim möts vi av mysiga gränder och en livsglädje i vinets teck-
en. Vi börjar vistelsen med en lokalguide och besök på 3 vingårdar. 
Inom bekvämt räckhåll har vi områdets stora sevärdheter och floden 
Rhen rinner genom ett vackert landskap. Vinerna härifrån tillhör Tysk-
lands främsta, särskilt de vita vinerna av rieslingdruvan. Gruppen 
kommer även att åka linbana upp till Niederwald monumentet och en 
kort promenad till fots med vinprovning, som avslutas med sopplunch. 
Bekväma skor är bra att ha på fötterna under vistelsen. En av kvällar-
na äter vi middag på en restaurang i Rüdesheim och avslutar kanske 
med en  Rüdesheimer Kaffee; kaffe med vispad grädde och den lokala 
brandyn Asbach som flamberas med socker.  

Dag 6 Rüdesheim - Hildesheim 39 mil
Vi gör en 2 timmars båttur till St Goarhausen, vacker sträcka med ett 
romantiskt landskap. Där Rhen bara är 90 m bred reser sig den mäktiga 
Loreley, med sina 127 m. Skalden och poeten Heinrich Heine skrev en 
dikt om den ljushåriga flickan Loreley, som sitter på klippan och kam-
mar sitt vackra hår. Bussen väntar sedan för att ta oss  genom delar av 
Tyskland till den vackra staden Hildesheim. Staden tillhör UNESCO:s 
världsarvslista genom dess historiska korsvirkeshus.  Staden här, som 
enligt legenden säger, växt upp kring en tusenårig ros. 

Dag 7 Hildesheim - Kiel 30 mil
Vi lämnar Hildesheim och gör självklart besök bland idylliska byar och 
städer under vår färd norrut. Stena Lines färja avgår från Kiel vid mid-
dagstid. Vi får våra hytter innan middagen.

Dag 8 Göteborg - Skellefteå 112 mil
Åter i Göteborg på morgonen efter en rejäl sjöfrukost. Vi stannar för ras-
ter på lämpliga platser. Gemensam middag. Åter i Skellefteå ca 01.30.

Rüdesheim, 8 dagar

FAKTA RÜDESHEIM 5-12/9 
Pris: 18250SEK/person i tvåbäddsrum  
Enkelrumstillägg: 2930:SEK( ombord Stena Lines insides)
Tillägg: Utsides tvåbäddshytt: 300SEK/person
I priset ingår:
Resa i modern buss. Logi med frukost och middag från och 
med middag dag 1 till och med frukost dag 8.  Besök och 
entréer enl. program. Vinprovningar. Lunch dag 5. Lokal 
guide en dag i Rudesheim. Middag dag 8. Reseledare.
VALUTA: EUR 
PASS: Medtag pass alternativt nationellt ID-kort. Även om 
det inte är ett krav, rekommenderas det att passet är giltigt i 
minst tre månader efter hemresan.
HOTELLFAKTA 
Scandic Gävle Väst, Johanneslötsvägen 6, Gävle. 
026 495 81 00 www.scandichotels.com 
Stena Line, tvåbäddshytter insides och utsides; se tillägg
Hotel Zum Grünen Kranz, Oberstraße 42-44, Rüdesheim 
am Rhein, Tyskland, +49 6722 48336 
https://gruenerkranz.com/
Novotel Hildesheim, Bahnhofsallee 38, Hildesheim.
+49 5121 17170 https://all.accor.com/ 
Stena Line, tvåbäddshytter insides och utsides; se tillägg
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www.lestanders.se


